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Nr 40.

Ankom til] riksdagens kansli den 6 april 1934 kl. 2 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till 
lag örn ändrad lydelse av 1 § bokföringslagen den 31 maj 
1929.

Genom en den 23 februari 1934 dagtecknad, till lagutskott hänvisad, 
proposition, nr 150, vilken behandlats av första lagutskottet, har Kungl. 
Majit under åberopande av propositionen bilagda i statsrådet och lag­
rådet förda protokoll föreslagit riksdagen att antaga följande vid propo­
sitionen fogade förslag till

Lag
om ändrad lydelse av 1 § bokföringslagen den 31 maj 1929 (nr 117).

Härigenom förordnas, att 1 § bokföringslagen den 31 maj 1929, vilket 
lagrum ändrats genom lag den 25 april 1930 (nr 119), skall i nedan an­
givna del hava följande ändrade lydelse:

1 §.

Bokföringsskyldighet enligt----------- följande rörelser:
1) handel med-----------eller magasinering,

16) mäklerirörelse, skeppsklarerarrörelse, handels- eller befraktnings- 
agentur,

17) bank- eller försäkringsrörelse-----------eller tvättinrättningsrörelse.

Denna lag träder i kraft den dag Konungen bestämmer.

I fråga örn de skäl som ligga till grund för förslaget får utskottet hän­
visa till propositionen.

Förslaget innebär allenast, att även den som driver skeppsklarerarrö­
relse skall vara bokföringsskyldig.
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Utskottet har icke funnit anledning till erinran mot förevarande för­

slag och får alltså hemställa,

att propositionen måtte av riksdagen bifallas. 

Stockholm den 6 april 1934.

På första lagutskottets vägnar:

A. ÅKERMAN.

Vid detta ärendes behandling ha närvarit:
från första kammaren: herrar Åkerman, Klefbeck, Bissmark, Svenson i Eskhult, Öhman, 

Wijkström, Karlsson i Gillberga och Heuman;
från andra kammaren: herrar Lindquist, Nilsson i Antnäs, Hedlund i Östersund, 

Olsson i Mellerud, Johansson i Bro, Björling, Johnsson i Kalmar och Budén*.

* Ej närvarande vid utlåtandets justering.

Utskottet.


